

August 5, 2023

**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400 001

**The National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 532531

Scrip Code: STAR

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Publication titled ‘Notice of 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting, Remote E-Voting Facility and Cut-Off Date’**

This has reference to our letter dated August 4, 2023, relating to Notice of 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday, August 28, 2023 at 12:30 hrs IST through Video Conference/ Other Audio-Visual Means (VC/ OAVM).

In compliance with Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published on August 5, 2023, in Business Standard (English - All Edition) and Lokmat (Marathi Edition) regarding Notice of AGM, E-Voting information and Cut-Off Date.

This is for your information and records.

Thanks & Regards,

For **Strides Pharma Science Limited**

**Manjula Ramamurthy**  
Company Secretary  
ICSI Membership No.: A30515



*Encl: As above*

**Strides Pharma Science Limited**

CIN: L24230MH1990PLC057062

Corp Off: Strides House, Bilekahalli, Bannerghatta Road, Bengaluru - 560 076, India | Tel: +91 80 6784 0000 Fax: +91 80 6784 0700

Regd Off: 201, Devavrata, Sector 17, Vashi, Navi Mumbai – 400 703, India | Tel: +91 22 2789 2924 / 3199 Fax: +91 22 2789 2942

corpcomm@strides.com, www.strides.com

DTO: 05/08/2023

Marathi (Lokant)

English Business Standard

**Strides**  
**स्ट्राईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड**  
 सीआयएन : L24230MH1990PLC057062  
 नोंदणीकृत कार्यालय : २०१, देववरा, सेक्टर - १७, वाशी, नवी मुंबई - ४०० ७०३.  
 दूर. क्र. : +९१ २२ २७८९ २२२४ / २७८९ ३१९९  
 कॉर्पोरेट कार्यालय : स्ट्राईड्स हाऊस, बिल्कहल्ली, बान्नेरघाटा रोड, बेंगळूरु - ५६० ०७६.  
 दूर. क्र. : +९१ ८० ६७८४ ०००० / ६७८४ ०२९०.  
 वेबसाइट : www.strides.com; ई-मेल : investors@strides.com

**३२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, दुसऱ्या ई-मतदान सुविधा आणि कट ऑफ तारीख यांची सूचना**

याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनीची ३२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, दिनांक, २८ ऑगस्ट, २०२३ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार दुपारी १२.३० वाजता व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य मान्यताप्राप्त दूरभाष माध्यमे (ओएव्हीएम) यांच्या माध्यमातून, तसेच कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) च्या आवश्यक त्या तरतुदीना अनुसरून तसेच त्या अंतर्गत वनविषयात आलेले नियमांचा अनुसार तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिग्वायरमेंट) नियम २०१५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) यांना अनुसरून तसेच त्यासह वाचा या संदर्भात कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए सर्व्हेल्स) आणि सिव्हरिटी अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी सर्व्हेल्स) यांनी वेळोवेळी जारी केलेली परिपत्रके, यांना अनुसरून वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना दिनांकित २५ मे, २०२३ मध्ये नमूद केलेल्या विषयानुरूप व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे होणार आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी केफिन टेक्नॉलॉजी लिमिटेड (केफिनटेक/आरटीए), कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट व्हीसी / ओएव्हीएम सुविधा पुरवतो आहेत. ज्या भागधारकांनी आपले ई-मेल तपशील कंपनी / डिपॉझिटरी / डिपॉझिटरी पाटीसिपेंडर्स / रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंटस यांच्या शुक्रवार, ४ ऑगस्ट, २०२३ पर्यंत नोंदणीकृत केलेले आहेत अशा भागधारकांना वित्तीय वर्ष २०२३ करिता वार्षिक अहवाल आणि ३२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीकडून इलेक्ट्रॉनिकरी २८ जुलै, २०२३ रोजी निर्गमित करण्यात आली आहे.

२०२३ करिता वार्षिक अहवाल आणि ३२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनी यांचे संकेतस्थळ [www.strides.com](http://www.strides.com) येथे तसेच केफिनटेक यांचे संकेतस्थळ <http://evoting.kfintech.com/> येथे तसेच बीएसई लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे उपलब्ध आहेत.

काल १०८ यांच्या तरतुदीना अनुसरून त्यासह वाचा कंपनीचा (मॅनेजमेंट अँड एडमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ चा नियम २०, तसेच सर्वसाधारण सभेसंदर्भात सेक्रेटरीअल स्टॅट्यूट्स (एसएस-२) आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स आणि एमसीए सर्व्हेल्स चा नियम ४४ यांना अनुसरून कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नमूद केलेल्या विषयांवर भागधारकांना ई-मतदानाद्वारे मतदानाचा हक्क बजावता याबाबत यासाठी कंपनीने उपलब्ध करून दिलेल्या ई-मतदान सुविधेच्या माध्यमातून ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि ई-मतदान यांच्यासंदर्भात महत्त्वाचे तपशील पुढीलप्रमाणे आहेत.

#	तपशील	सविस्तर माहिती
१	वार्षिक सर्वसाधारण सभेचा व्हीसी/ओएव्हीएम व्हीसी/ओएव्हीएम माध्यमातून सहभाग घेण्यासाठी लिंक	<a href="https://emeetings.kfintech.com/">https://emeetings.kfintech.com/</a> व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून सहभाग घेण्यासाठी तसेच ई-मतदान प्रक्रियेत सहभाग घेण्यासाठी प्रक्रियेचा तपशील ३२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या विस्ताराने देण्यात आला आहे.
२	दूरस्थ ई-मतदानासाठी लिंक	<a href="https://evoting.kfintech.com/">https://evoting.kfintech.com/</a>
३	ई-मतदानासाठीच्या पात्रतेसाठी कट ऑफ तारीख	सोमवार, २१ ऑगस्ट, २०२३
४	दूरस्थ ई-मतदान कालावधी	बुधवार, ऑगस्ट २३, २०२३ रोजी भारतीय वेळेनुसार ०९:०० वाजता सुरू होईल, आणि रविवार, २७ ऑगस्ट, २०२३ रोजी १७:०० वाजता बंद होईल. भागधारकांनी लक्षात ठेवावे की केफिनटेक द्वारे रविवार, २७ ऑगस्ट, २०२३ रोजी भारतीय वेळेनुसार १७:०० वाजता पुढे रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल अक्षय्य केले जाईल. डीमॅटेरिअलाइज्ड फॉर्म, फिजिकल फॉर्ममध्ये शेअर्स धारण केलेल्या सदस्यांसाठी आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पते नोंदणीकृत केले नाहीत त्यांच्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंगची पद्धत एजीएम सूचनेमध्ये प्रदान केली आहे. एकदा टरावावर शेअरहोल्डरने मत दिले की, त्या शेअरहोल्डराना नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. ज्या सभाभागधारकांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले आहे ते व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात, परंतु ते पुन्हा त्यांचे मत देऊ शकत नाहीत. ज्या भागधारकांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले नाही ते एजीएम दरम्यान उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे आपले मत देण्यास पात्र असतील. एजीएम दरम्यान ई-मतदान व्हीसी/ओएव्हीएम प्लॅटफॉर्मसह एकत्रित केले आहे.
५	ई-मतदानासाठी छाननी अधिकारी	श्री गिगी जोसेफ के जे, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (आईसीएसआई सभासदत्व क्रमांक : एफ६४८३ आणि सीपी ५५७६) मेसर्स जोसेफ अँड चॅको एलएलपी, कंपनी सेक्रेटरीज, बेंगळूरु यांचे भागीदार. ई-मेल : <a href="mailto:gigi@jandc.in">gigi@jandc.in</a>
६	रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंटस संपर्काचा तपशील	केफिन टेक्नॉलॉजी लिमिटेड युनिट : स्ट्राईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड सेलिनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट नं. ३१ आणि ३२, आर्थिक जिल्हा, नानकरामगुडा, सेरिंगामपाल्ली, हैदराबाद - ५०० ०३२, तेलंगणा, इंडिया. ई-मेल : <a href="mailto:inward.ris@kfintech.com">inward.ris@kfintech.com</a> ; आणि <a href="mailto:evoting@kfintech.com">evoting@kfintech.com</a> टोल फ्री क्रमांक : १८०० ३०९ ४००१
७	व्हीसी सहभाग आणि ई-व्होटिंगकरिता एजीएम पूर्वी किंवा त्यादरम्यान कोणत्याही शंका / ग्राहणी/तांत्रिक सहाय्य व पाठबळ या करिता हेल्पलाईन तपशील	भागधारक ए) हेल्प आणि फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्व्ज्) आणि ई-मतदान क्वेश्चन्स हे <a href="https://evoting.kfintech.com">https://evoting.kfintech.com</a> च्या डाऊनलोड विभाग येथे उपलब्ध आहे त्याचा संदर्भ घ्या; अथवा बी) श्रीम. रजिता चोल्लेटी, उपाध्यक्ष / श्री. मोहन कुमार ए. व्यवस्थापक केफिन टेक्नॉलॉजी लिमिटेड यांच्याशी संपर्क साधा; अथवा सी) <a href="mailto:inward.ris@kfintech.com">inward.ris@kfintech.com</a> किंवा <a href="mailto:evoting@kfintech.com">evoting@kfintech.com</a> येथे ईमेल करा; अथवा डी) केफिनटेक टोल फ्री क्र. १८००-३०९-४००१ येथे संपर्क साधा.
८	लाभांशाची रिकॉर्ड तारीख	शुक्रवार, ऑगस्ट ४, २०२३ कंपनीच्या संचालक मंडळाने एजीएममध्ये भागधारकांच्या मंजूरीच्या अधीन राहून, आर्थिक वर्ष २३ साठी प्रत्येकी रु. १०/- च्या दर्शनी मूल्याच्या प्रति इन्व्हीट शेअर रु. १.५०/- च्या लाभांशाची शिफारस केली आहे. लाभांश, एकदा मंजूर झाल्यानंतर, एजीएमच्या तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत योग्य भागधारकांना दिला जाईल.

**तुमचा ई-मेल आयडी रजिस्टर करा**

ज्या सभाभागधारकांनी त्यांचे ई-मेल आयडी डिपॉझिटरी पॉर्टलवरून नोंदवलेले नाहीत त्यांनी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात असलेल्या शेअर्सच्या संदर्भात त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणी करण्याची विनंती केली जाते; भौतिक स्वरूपात असलेल्या सभाभागधारकांच्या संदर्भात, [https://www.strides.com/Shareholders\\_service\\_request.html](https://www.strides.com/Shareholders_service_request.html); आणि [https://ris.kfintech.com/client/services/isc/default.aspx#isc\\_download\\_hrd](https://ris.kfintech.com/client/services/isc/default.aspx#isc_download_hrd) येथे उपलब्ध असलेल्या आयएसआर १ फॉर्मसह, कंपनी/आरटीएला लिहून शेअरहोल्डर त्यांच्या ईमेल आयडीची नोंदणी करू शकतात;

एजीएम नोटीस पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअरहोल्डर बनलेल्या आणि ई-व्होटिंगसाठी कट ऑफ तारखेनुसार शेअर्स धारण करणाऱ्या शेअरहोल्डर्ससाठी लॉग इन तपशील

भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती आणि गैर-वैयक्तिक भागधारक, जी कंपनीचे शेअर्स घेते आणि एजीएम नोटीस पाठवल्यानंतर कंपनीचा भागधारक बनतो आणि ई-व्होटिंगच्या कट-ऑफ तारखेनुसार शेअर्स धारण करतो म्हणजेच, सोमवार, २१ ऑगस्ट २०२३, [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com). वर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतो. तथापि, जर एखादी व्यक्ती आधीच वर नोंदणीकृत असेल, तर विद्यमान चापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड ई-मतदानासाठी वापरला जाऊ शकतो.

डीमॅटेरिअलाइज्ड सिव्हरिटीज धारण करणाऱ्या वैयक्तिक भागधारकांच्या बाबतीत आणि जे कंपनीचे शेअर्स घेतात आणि एजीएम नोटीस पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअरहोल्डर बनतात आणि ई-व्होटिंगच्या कट-ऑफ तारखेनुसार शेअर्स धारण करतात, म्हणजे सोमवार, २१ ऑगस्ट, २०२३ एजीएमच्या सूचनेमध्ये व्हिडीओ कॉन्फरन्स/इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल मोन्स (व्हीसी/ओएव्हीएम) सुविधेद्वारे आणि रिमोट ई-व्होटिंगसह इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्यासाठी एजीएममध्ये प्रवेश करण्यासाठी आणि सहभागी होण्यासाठी सामान्य सूचना अंतर्गत नमूद केलेल्या चरणांचे अनुसरण करू शकते. आर्थिकवर्ष २३ च्या वार्षिक अहवालाच्या किंवा - एजीएम संदर्भात आवश्यक असलेल्या कोणत्याही प्रश्न/स्पष्टीकरण/सहाय्यतेसाठी, [investors@strides.com](mailto:investors@strides.com). वर लिहू शकतात.

संचालक मंडळा यांच्या आदेशानुसार  
 स्ट्राईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड करिता  
 सही/-  
 ठिकाण : नवी मुंबई  
 दिनांक : ०४.०८.२०२३  
 मंजुला रामामूर्ती - कंपनी सचिव  
 आयसीएसआय सदस्य क्र. - ए३०५१५

**Strides**  
**STRIDES PHARMA SCIENCE LIMITED**  
 CIN: L24230MH1990PLC057062  
 Regd. Office: 201, 'Devavara', Sector - 17, Vashi, Navi Mumbai - 400 703, Maharashtra, India. | Tel No.: +91 22 2789 2924/ 3199  
 Corp. Office: 'Strides House', Bilekahalli, Bannerghatta Road, Bengaluru - 560 076, Karnataka, India. | Tel No.: +91 80 6784 0000/ 0290  
 Website: www.strides.com; | Email: investors@strides.com

**NOTICE OF 32<sup>nd</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING FACILITY AND CUT OFF DATE**

Notice is hereby given that the 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held over Video Conference (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM) on **Monday, August 28, 2023 at 12:30 hrs IST** in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'SEBI Listing Regulations') read with all applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and Securities and Exchange Board of India (SEBI Circulars) for convening General Meetings through VC/ OAVM, to transact businesses as set forth in the AGM Notice dated May 25, 2023.

KFin Technologies Limited ("Kfintech/ RTA"), Registrar and Share Transfer Agents of the Company, is providing the VC/ OAVM facility for the AGM.

Company has electronically sent the Notice of 32<sup>nd</sup> AGM and Annual Report for FY23 on **Friday, August 4, 2023**, to all Shareholders who have registered their e-mail addresses with the Company/ Depositories/ Depository Participants/ RTA as at Friday, July 28, 2023.

Notice of 32<sup>nd</sup> AGM and Annual Report for FY23 are also available on the Company's website at [www.strides.com](http://www.strides.com), on RTA's website at <https://evoting.kfintech.com/>, on the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standard on General Meetings (SS-2), Regulation 44 of SEBI Listing Regulations and MCA Circulars, the Company is pleased to provide e-voting facility to all its Shareholders to cast their vote electronically on all resolutions set forth in the AGM Notice.

Key details regarding the AGM & e-voting is as under:

#	Particulars	Details
1	Link for live webcast of AGM & for participation through VC	<a href="https://emeetings.kfintech.com/">https://emeetings.kfintech.com/</a> Instructions for participating through VC/ OAVM and e-voting process is provided in the AGM Notice.
2	Link for remote e-voting	<a href="https://evoting.kfintech.com/">https://evoting.kfintech.com/</a>
3	Cut-off date for eligibility for e-voting	Monday, August 21, 2023
4	Remote e-voting period	<b>Starts from 09:00 hrs IST on Wednesday, August 23, 2023; and Ends on Sunday, August 27, 2023, at 17:00 hrs IST.</b> Shareholders to note that remote e-voting module shall be disabled by Kfintech beyond 17:00 hrs IST on Sunday, August 27, 2023. The manner of remote e-voting for members holding shares in dematerialized form, physical form and members who have not registered their email addresses is provided in the AGM Notice. Once the vote on a resolution is cast by a Shareholder, the Shareholder shall not be allowed to change the same subsequently. Shareholders who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may attend the AGM through VC/ OAVM, but shall not cast their votes again. Shareholders who have not cast their vote through remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting system available during the AGM. E-voting during AGM is integrated with VC/ OAVM platform.
5	Scrutinizer for e-voting	<b>Mr. Gigi Joseph K J, Practicing Company Secretary</b> (ICSI Membership No. F6483 and CP : 5576) of M/s. Joseph and Chako LLP, Company Secretaries, Bengaluru. Email: <a href="mailto:gigi@jandc.in">gigi@jandc.in</a>
6	RTA Contact Details	<b>KFIN Technologies Limited</b> Unit: Strides Pharma Science Limited Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032, Telangana, India. E-mail: <a href="mailto:inward.ris@kfintech.com">inward.ris@kfintech.com</a> ; and <a href="mailto:evoting@kfintech.com">evoting@kfintech.com</a> Toll Free No.: 1800 309 4001
7	Helpline details for any query/ grievance/ technical assistance and support, before or during the AGM for VC participation and e-voting	<b>Shareholders may</b> a) refer to Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the 'Download' section of <a href="https://evoting.kfintech.com">https://evoting.kfintech.com</a> ; OR b) contact Ms. Rajitha Cholleti, Dy Vice President - Corporate Registry/ Mr. Mohan Kumar A, Manager of KFin Technologies Limited; OR c) email at <a href="mailto:inward.ris@kfintech.com">inward.ris@kfintech.com</a> or <a href="mailto:evoting@kfintech.com">evoting@kfintech.com</a> ; OR d) reach out to Kfintech's toll free No. 1800 309 4001
8	Record Date for Dividend	Friday, August 4, 2023 Board of Directors of the Company have recommended a dividend of Rs. 1.50/- per equity share of face value of Rs. 10/- each for FY23, subject to Shareholders' approval at the AGM. Dividend, once approved, shall be paid to eligible shareholders within 30 days from the date of AGM.

**Register your e-Mail ID**

Shareholders who have not registered their email IDs with Depository Participants are requested to register the same with their Depository Participants in respect of shares held in electronic form; in respect of shares held in physical form, Shareholders may register their email ID by writing to the Company/ RTA, along with duly filled in form ISR-1, available at [https://www.strides.com/Shareholders\\_service\\_request.html](https://www.strides.com/Shareholders_service_request.html); and [https://ris.kfintech.com/client/services/isc/default.aspx#isc\\_download\\_hrd](https://ris.kfintech.com/client/services/isc/default.aspx#isc_download_hrd)

**Login details for Shareholders who become Shareholders of the Company after the dispatch of AGM Notice and holds shares as on the cut-off date for e-voting**

Any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and becomes a Shareholder of the Company after the dispatch of AGM Notice and holds shares as on the cut-off date for e-voting i.e., Monday, August 21, 2023, may obtain the login ID and password by sending a request at [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com). However, if a person is already registered with Kfintech, then the existing User ID and password can be used for e-voting.

In case of Individual Shareholders holding securities in demat mode and who acquires shares of the Company and becomes a Shareholder of the Company after the dispatch of AGM Notice and holds shares as on the cut-off date for e-voting i.e., Monday, August 21, 2023 may follow steps mentioned in the Notice of the AGM under "General instructions for accessing and participating in the AGM through Video Conference/ Other Audio-Visual Means (VC/ OAVM) Facility and voting through electronic means including remote e-Voting".

For any query/ clarification/ assistance required with respect to the Annual Report for FY23 or the AGM, Members may write to [investors@strides.com](mailto:investors@strides.com).

By order of Board of Directors  
 For Strides Pharma Science Limited  
 Sd/-  
 Manjula Ramamurthy  
 Company Secretary  
 Place : Navi Mumbai  
 Date : August 4, 2023  
 ICSI Membership No.: A30515